
Atbildes uz jautājumiem  

iepirkuma identifikācijas Nr. GrassLIFE/2017-09 

Lauksaimniecības tehnikas piegāde projekta LIFE16 NAT/LV/000262  

“Zālāju atjaunošana un to dažādas izmantošanas vecināšana” ietvaros 

 
1. Vai var konkursā piedalīties ar jaunu traktoru, kam būtu arī ražotāja garantija? 

Iepirkuma Tehniskajā specifikācijā noteikts – Maksimālais nostrādāto motorstundu 
skaits 1000. Jebkurš traktors, kas ir nostrādājis vismaz 100 m/h tiek uzskatīts par lietotu.   
 

2. Ja var tad, piegādes termiņš 4 nedēļas pēc līguma noslēgšanas ir par maz, vajag 
vismaz 12- 17 nedēļas pēc līguma noslēgšanas? 

Pretendentam, kas uzvarēs iepirkumā būs jānodrošina, ka tehnika tiek piegādāta 4 
(četras) nedēļas pēc līguma noslēgšanas. 
 

3. Vai Degvielas padeves sistēma Common Rail var būt cita, nodrošinot atgāzu emisijas 
normas vismaz IIIB? 

Šajā iepirkumā pasūtītājs ir noteicis, ka degvielas padeves sistēmai ir jābūt Common Rail 
un tai jānodrošina atgāzu emisija vismaz IIIB. 
 

4. Vai transmisijas diapazonu skaits vismaz 4 un pārnesumu skaits diapazonā vismaz 4 
var būt savādāks, nodrošinot kopējo pārnesumu skaitu uz priekšu vismaz 16 un 
atpakaļgaitā vismaz 16? 

Atbilstoši tehniskajai specifikācijai transmisiju diapazonu un pārnesumu skaits var būt 
savādāks, ja vien tas nav mazāks par 4 (četri) un nodrošina to, ka kopējais pārnesumu 
skaits gan uz priekšu, gan atpakaļgaitā ir vismaz 16. 

 
5. Vai Hidrosistēmas vadība elektroniski, attiecas uz ”uzkares vadību” vai “uzkares un 

hidroizvadu vadību”? 

Prasība elektroniska hidrosistēmas vadība attiecas uz uzkares vadību. 
 

6. Vai priekšējā jūgvārpsta var būt tikai ar 1000 apgr./min.? 

Tehniskajā specifikācijā noteiktas minimālās prasības 540/540E. Pretendents var iesniegt 
piedāvājumu ar lielāku apgriezienu skaitu. 


